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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32220015L

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit Kebab Factory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pezë e Vogël, Zona Kadastrale 2952, Nr. 
Pasurie 33/7, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e prodhimit, përpunimit dhe tregtimit me 

pakicë dhe shumicë i të gjitha produkteve dhe nënprodukteve 
të mishit, të gjitha llojet e sallamrave si dhe të gjitha 
produkteve ushqimore të prodhuara nga kjo shoqëri si 
produkte në natyrë të përbërë, salcave të ndryshme, 
prodhime brumi, si dhe i të gjithë produkteve të tjera 
ushqimore, fruta-perimeve, pijeve të ndryshme, etj. Import-
eksport i produkteve të ndryshme ushqimore dhe 
joushqimore. Blerja dhe shitja e kafshëve, import-eksport me 
shumice e me pakicë i tyre, si dhe i të gjitha produkteve që i 
nevojiten kësaj kompanie si lënde e parë apo edhe për të 
tretë.  Aktivitetin e shfrytëzimit të thertores për therjen e 
kafshëve të blera nga shoqëria për nevojat e saj dhe shërbim 
therje për të tretë. Tregtim me pakicë dhe shumicë i mishit të 
freskët dhe i nënprodukteve të gjeneruara nga impianti i 
therjes dhe përpunimit të mishit. Mbarështimi i kafshëve të 
gjalla, transport i tyre dhe i gjithë produkteve të prodhuara 
prej tyre. Aktivitet në fushën e bar-restorant dhe fast-food. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, apo që ndërvaret ose lidhet me 
aktivitetet e renditura më sipër.



2

Klevis Kovaçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 01/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanJeminaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Beluza
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kebab Factory
E-Mail: kebabfactoryal@gmail.com  
Telefon: 0694291517  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-210109-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC34A3B-C2D2-4583-95FE-00FC160462E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC5E9B3-F55D-4A13-B1DE-6913BF8D6063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD90826-D224-480B-9DD7-947D2CB0507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD90826-D224-480B-9DD7-947D2CB0507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB77F1E-EEB2-4394-93CA-AF29FFEFE41D
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(i nëpunësit të sportelit)


